בהיותו של המערער בן המשפחה היחידי הקרוב לבתו, הוא מהווה גורם משמעותי מאוד בטיפול בה.

לאור זאת, ובשים לב גם לעובדה שהמערער הסיר המחדל, ניתן להקל בעונשו באופן שתקופת המאסר בפועל תעמוד על 12 חודשים. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

המערער יתייצב לריצוי עונשו ביום 3/9/18, בבית המעצר ניצן, עד השעה 10:00.

ניתן היום, ו' אב תשע"ח, 18 יולי 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

רפי כרמל, שופט
אב"ד